PAGE
3

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту Правил  землепользования и застройки Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области

с.Троица                                                                                                   07.05.2021
Место проведения: помещение администрации Троицкого сельского поселения

Время проведения - 15-00 час

Председательствующий – Козлова Наталья Николаевна

Секретарь – Железнякова Вера Сергеевна

Присутствовали:

Лыскова Татьяна Геннадьевна – и.о. главы Троицкого сельского поселения, Козлова Наталья Николаевна – инспектор-делопроизводитель администрации Троицкого сельского поселения, Железнякова Вера Сергеевна – специалист администрации Троицкого сельского поселения, Волоскова Марина Николаевна.

Основание для проведения публичных слушаний:

Публичные слушания назначены постановлением главы Троицкого сельского поселения от 31.03.2021 № 2 «О проведении публичных слушаний по проекту Правила землепользования и застройки Троицкого сельского поселения»

Тема публичных слушаний: обсуждение проекта Правил землепользования и застройки Троицкого сельского поселения (далее - Проект).

Выступила: Козлова Н.Н. Сообщила, что публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки Троицкого сельского поселения назначены постановлением главы Троицкого сельского поселения  от 31.03.2021 № 2 «О проведении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Троицкого сельского поселения» (далее - постановление). Постановление о проведении публичных слушаний, План мероприятий по проведению публичных слушаний, Проект  опубликованы в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области  31.03.2021 № 247, а также на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/.

Ознакомила собравшихся с проектом Правил землепользования и застройки Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области. Рекомендовала администрации Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области утвердить проект Правил землепользования и застройки Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области.

Замечаний и предложений не поступило.

РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать главе Троицкого сельского поселения принять решение об утверждении проекта Правил землепользования и застройки Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области.

2. Протокол проведения публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Троицкого сельского поселения Белохолуницкого муниципального района Кировской области и на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/
Председательствующий:         Н.Н. Козлова
Секретарь:                          В.С. Железнякова
Итоговый документ (заключение)
публичных (общественных) слушаний

с. Троица                                                                                                 07.05.2021
Публичные слушания назначены постановлением главы Троицкого сельского поселения от 31.03.2021 № 2 «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Троицкого сельского поселения».

Проект Правил землепользования и застройки Троицкого сельского поселения  опубликован  в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области  от 31.03.2021 № 247 и размещено на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»http://www.bhregion.ru/
Инициатор публичных слушаний: Глава Троицкого сельского поселения.

Публичные слушания  проведены:   07.03.2021 в здании администрации Троицкого сельского поселения, расположенного по адресу: Кировская область, Белохолуницкий район, с.Троица, ул.Набережная, д.14
	№

воп-роса
	Вопросы, вынесенные на обсуждение
	№

рекомендации
	Предложения и рекомендации экспертов
	Предложение вынесено (поддержано):
	Примечания

	1
	Обсуждение проекта  Правил землепользования и застройки Троицкого сельского поселения

РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать главе Троицкого сельского поселения принять решение об утверждении проекта Правил землепользования и застройки Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области.

2. Протокол проведения публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Троицкого сельского поселения Белохолуницкого муниципального района Кировской области и на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/
Председательствующий:         Н.Н. Козлова

Секретарь:                          В.С. Железнякова